COQUOZ Sébastien

2025

Opel Kadett C GTE

La Berra (cote)

Reitnau (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
15¢
14e
2le
27e
30e
32e
13¢

Groupe
3e

3e

Se

Se

10e

10e

Se

10e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)

2024

Opel Kadett C GTE

Hemberg (cote)

La Berra (cote)

Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
24e
20e
20e
24e

Groupe
8¢
Se
e
4e

18e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2023

Opel Kadett C GTE

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
17¢
30e

Groupe
Te
9¢

Classe
le
2e
3e
2e
2e
3e
2e

Classe
2e
le
2e
le

Classe
3e
S5e

Temps

2'00"431
0'57"61

1'44"256
2'09"468
1'24"603
2'04"164
1'01"008

Temps
1'02"66
2'00"516
0'57"65
2'09"667

Temps
2'17"65
3'00"446



Hemberg (cote)

La Berra (cote)
Massongex (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

24e
24e
10e
90¢
24e
47¢
35¢
15¢

Se
3e
2¢
32e
Se
Ile
8e
4e

7e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2022

Opel Kadett C GTE

Biére (slalom)

Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)

La Berra (cote)

Anzére (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Gurnigel (cote)

Vuillafans Master (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
14e

16¢

16¢

17¢

19¢

20e

27e

le

Groupe
S5e
S5e
S5e
Te
S5e
2e
Te
le

15e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
42e championnat suisse des slaloms

201

Opel Kadett C GTE

Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
65¢
47e
23e
20e

Groupe
26¢

8¢

8¢

Se

2e
le
le
10e
le
3e
3e
le

Classe
3e
2e
2e
le
le
le
le
le

Classe
O¢
2e
le
le

1'03"20

2'01"100
2'03"164
1'44"753
2'10"237
1'27"418
2'05"658
1'01"888

Temps
2'37"85
1'40"69
1'39"08
2'03"160
1'44"277
2'12"047
2'03"92
2'14"590

Temps
2'04"116
2'14"225
2'17"51
1'07"671



Opel Kadett C GTE

Chamrousse (cote)

Groupe H/1601-2000 cmc

Scratch
58e

Groupe

le

42e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2018

Opel Kadett C GTE

Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
42e
56¢
42e
28¢

Groupe
16e

13e

16e

9¢

61e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2017

Opel Kadett C GTE

Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)
Chamrousse (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
53¢
79¢
34e
23e
64e

Groupe
20e

2le

15¢

15¢

le

93e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2015

Opel Kadett C GTE

Massongex (cote)
Anzeére (cote)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
1le
63e

Groupe
Se
32e

Classe
le

Classe
Se
4e
4e
3e

Classe
Te
6e

2e
le

Classe
le
14e

Temps
2'33"756

Temps
1'48"778
2'17"919
2'08"11
1'09"127

Temps
1'49"555
2'18"980
2'08"31
1'11"514
2'39"140

Temps
2'07"36
1'51"632



Abreschviller (cote)

2014

Opel Kadett C GTE

Gurnigel (cote)
Les Paccots (cote)

N

1

[\®]

BMW 325i

Les Rangiers (cote)
2011

BMW 325i

Bure (slalom)
Anzere (cote)

Les Rangiers (cote)
2010

BMW 325i

Interlaken (slalom)

BMW 325i

Ambri (slalom)

73e S5e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch Groupe
45¢ 23e
25¢ 12¢

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe
136e 47e

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe
T7e 29¢
111e 36e
113e 36e

Groupe A-ISA /2001-3000 cmc

Scratch Groupe
84e Se

Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe
Sle 2le

3e

Classe
6e
le

Classe
12¢

Classe
8e

10e

O¢

Classe
le

Classe
2e

1'04"494

Temps
2'09"72
1'10"864

Temps
2'37"63

Temps
2'52"43
2'03"77
2'35"36

Temps
2'54"75

Temps
2'17"94



2007

Opel Kadett C GTE

Scratch
Biére (slalom) 41e
Bure (slalom) 37¢
Romont (slalom) S4e

64e championnat suisse des slaloms
2006

Opel Kadett C GTE

Scratch
Saanen (slalom) 35¢
Bure (slalom) 28¢
Romont (slalom) 60¢
Biére (slalom) 47e
Interlaken (slalom) 38e

94e¢ championnat suisse des slaloms

Groupe E1/2001-3000 cmc

Groupe
lle
13e
16e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Groupe
14¢

Te

20e

13e

12¢

Classe
4e
2e
2e

Classe
8e

Se

12¢

Te

8e

Temps
2'52"87
2'51"51
2'19"28

Temps
1'38"11
2'50"68
2'19"01
2'51"47
2'48"16



